2018ירושלים, שבט תשע"ח, ינואר

תמ"ר וחלוצי הערכה והערכתן נהלי הפעלת תכניות

וחלוצי הערכה, הינן תכניות לימודים ממירות בגרות, המופעלות על ידי משרד החינוך. תכניות תכניות תמ"ר

אלו הינן תכניות חינוכיות פורצות דרך המקדמות למידה בדרך החקר ובשילוב חלופות בהערכה. כל אחת

ייח חינוכית עולם תפיסת על מבוססת והיא ספר בית כל של השונים לצרכיו מותאמת ודית מהתכניות